
    
        
            
                
                    
                                                    
                                
                                    Sirvoy Booking System                                
                            

                        
                                                                            Sirvoy is an easy-to-use booking system for hotels and other types of accommodations offering Property Management System, Booking Engine and Channel Manager.
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                            Om du använder faktureringsfunktionen kan du välja att också visa momsen på bokningsspecifikationer (pdf).

Gå till Inställningar -> Betalning & fakturering -> Fakturering i Sirvoy och aktivera inställningen ”Visa moms på bokningsspecifikationerna”. Men pdf-filer med bokningsinformation är inte något bokföringsdokument. Men det kan användas som offert där momsen finns med. 
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                        	Inställningar för procentuella tilläggsavgifter med avseende på kanalanslutningar
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            Kan ni fortfarande inte hitta svaret?            
                Inga problem. Kontakta oss genom email, chatt eller telefon istället så kommer vårt supportteam att hjälpa er!            
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                                Ronneby Brunnspark Vandrarhem och B&B – Imponerande tillväxt på smal budget, med hjälp av Sirvoy

                                Ronneby Brunnspark Vandrarhem och B&B, beläget i hjärtat av Blekinge, har av gäster kallats för Ronnebys juvel. Och det med …
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                Samtycke till cookies

                Cookies hjälper till att göra surfupplevelsen bättre. De gör också vår webbplats och marknadsföring bättre. Men om du inte vill ha cookies så är det inga problem. Klicka på "Acceptera" för att godkänna alla cookies, "Avböj" för att endast godkänna nödvändiga cookies och "Anpassa" för att själv välja dina cookies.


                
                    
                        
                            
                            
                                Nödvändiga                            
                        

                        Nödvändiga cookies behövs för att denna webbplats ska fungera korrekt. En av de kommer till och med ihåg dina val av cookies. Genom att fortsätta att surfa på vår webbplats ger du ditt samtycke till att de används.

                    

                    
                        
                            
                            
                                Analys                            
                        

                        Med hjälp av analytiska cookies kan vi räkna besök och trafikkällor så att vi kan mäta och förbättra webbplatsens prestanda.
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                        Annonscookies samlar in information om användarbeteenden och intressen. Denna data används för riktade annonser och för att skapa användarprofiler för marknadsföring. Våra leverantörer av reklamtjänster, tredjepartsannonsörer, annonsnätverk eller datautbytespartners kan komma att använda denna typ av cookies på vår webbplats.
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                        Prestanda-cookies hjälper till att ge förbättrad funktionalitet och anpassning.
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